
 
Č.j. SPH 1521/2020 

ID RS Dodatku č. 2:            
NS: 1256066, 2256053 
ZČ: 1081908, 2021908 

 
D o d a t e k   č. 2 

 
ke Smlouvě o vytvoření autorského díla a poskytnutí výhradní licence s č.j. SPH 1257/2019 

uzavřené dne 16.5.2019 a Dodatku č. 1 č.j. SPH 2628/2019 uzavřeném dne 4.10.2019 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
právní forma: příspěvková organizace 

zastoupena Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Heyduk, Musil &Strnad s.r.o. 
Graphic design studio 

se sídlem: Přemyslovská 2321/14, 130 00 Praha 3 
zastoupena: Josefem Musilem, jednatelem 

IČO: 26187051 
DIČ: CZ26187051 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“) 
ke Smlouvě o vytvoření autorského díla a poskytnutí výhradní licence,   

č.j. SPH 1257/2019 uzavřené dne 16.5.2019 a k Dodatku č. 1, č.j. SPH 2628/2019 
uzavřeném dne 4.10. 2019 

(dále jen „Smlouva“). 
 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
následovně: 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 



1. Tímto Dodatkem č. 2 se mění ustanovení Smlouvy takto: 
 
1.1.  V článku I. Předmět plnění – vymezení díla, odst. 1 písm. a) se navyšuje rozsah tiskových 

stran a fotografií publikace Pražský hrad v 19. století takto:  
 
„Rozsah: cca 168 tiskových stran + 8 stran obálka (2 chlopně), 120 fotografií, mapka, 
časová osa, česko-anglická publikace“ 
 

1.2. Celková cena díla a poskytnutí licence k němu dle Smlouvy, Dodatku č. 1 a tohoto 
Dodatku č. 2 činí: 
 
Cena díla dle Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH    336.400,00 Kč 
(slovy: třistatřicetšesttisícčtyřista korun českých)  
 
Výše daně 21%, kterou odvádí zhotovitel                             70.644,00 Kč 
(slovy: sedmdesáttisícšestsetčtyřicetčtyři  korun českých).“ 
 
Cena celkem včetně DPH tedy činí: 407.044,00 Kč (slovy: čtyřistasedmtisícčtyřicetčtyři 
korun českých) 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti 
beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, č.j. SPH 1257/2019  uzavřené dne                     
     16.5.2019 a Dodatku č. 1, č.j. SPH 2628/2019, uzavřeného dne 4.10.2019. 
 
3. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 
4. Dodatek č. 2 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
V Praze dne  V Praze dne  

 
 
 

_________________________________  _________________________________  
Josef Musil 
zhotovitel 

Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
Ředitel 

Správa Pražského hradu 
objednatel 

 


	Správa Pražského hradu
	Článek I
	Předmět dodatku
	Článek II
	Závěrečná ustanovení

